
Program for Jydsk Pony VæddeløbsForening - JPVF

Løbsdato lørdag 27. april 2019 4. løbsdag

hvid   Prøveløb Monté/Sulky 3:00 1000 m. kl.14.00 Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Lokan Maja Christensen Pr ku sulky 3:37,8 3:37,8 820

2 Spirit Sofie A. Dalgaard Sørensen Pr ry Monté 3:02,4 3:07,6 960

3 Flickas Pride Noah Nickolai Kirkegård Pr po Monté - 2:02,5 1460

gul  Løb nr. 1 Monté 2.50 1000 m. kl.14.20 Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Isaiah Gallaway Isabella Henriksen Monté 2:57,4 3:05,7 920 Udgået

2 Søndervangs Lise Mathilde Caroline Zacho KühnelMonté 2:55,9 2:55,9 960

3 Atlantic Atlas Nadia Elsborg Monté 2:53,7 2:55,2 980

4 Baron Set Noah Nickolai Kirkegård Monté 2:53,0 2:53,0 980

5 Opal Liva Degn Monté 2:38,1 2:44,3 1040

6 Léttir fra Højvang Signe Madsen Monté 2:33,7 2:36,3 1080

7 Don Hudson Maja Christensen Monté 2:26,5 2:26,7 1160

8 Grímur fra Engholm Sofie H Lange Monté 2:08,4 2:11,8 1280

9 Gaiva Fie Ipsen Monté 1:57,8 2:06,7 1340

blå  Løb nr. 2 Sulky 3.50 1000 m. kl.14.45 Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Bette Sofie A. Dalgaard Sørensen Sulky 4:29,1 4:54,0 780

2 Nørkærs Lucca Emilie Kamp Jensen Sulky 4:24,3 4:47,1 800

3 Zorro Liva Degn Sulky 3:53,1 4:08,7 920

4 Tarzan II Malte Madsen Sulky 3:52,3 4:02,1 960

5 Frøken Pippi Mathilde Foss Vincents Sulky 3:40,5 3:40,5 1040

6 Baunegårdens Aladdin Signe Madsen Sulky 3:04,0 3:09,6 1220

rød  Løb nr. 3 Sulky 3:00 1100 m. kl.15.10 Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Felix Smith Emilie Kamp Jensen Sulky 3:26,4 3:32,9 940

2 Emmeros Ceasar Victoria Lønborg Olsson Sulky 2:36,6 3:23,8 980

3 Spirit Chillie Foged Sulky 3:02,4 3:20,1 980

4 Prins Felix Nikolaj Grann Madsen Sulky 3:04,0 3:07,8 1060

5 Wonder Emma L Christensen Sulky 2:34,2 2:34,2 1280

6 Mormors P. Stjärna Camilla Germann Jensen Sulky 2:18,5 2:18,5 1420

7 Maxzimus Cecilie Germann Jensen Sulky 2:14,4 2:14,4 1480

grøn  Løb nr. 4 Monté 3.20 1000 m. kl.15.35 Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Røntgenklinikkens ærespræmie

1 Isaiah Gallaway Isabella Henriksen Monté 2:57,4 3:05,7 1080 Udgået

2 Søndervangs Lise Mathilde Caroline Zacho KühnelMonté 2:55,9 2:55,9 1140 Udgået

3 Atlantic Atlas Nadia Elsborg Monté 2:53,7 2:55,2 1140

4 Baron Set Noah Nickolai Kirkegård Monté 2:53,0 2:53,0 1160

5 Opal Liva Degn Monté 2:38,1 2:44,3 1220

6 Léttir fra Højvang Signe Madsen Monté 2:33,7 2:36,3 1280

7 Don Hudson Maja Christensen Monté 2:26,5 2:26,7 1360

8 Grímur fra Engholm Sofie H Lange Monté 2:08,4 2:11,8 1520

9 Gaiva Fie Ipsen Monté 1:57,8 2:06,7 1580

sort  Løb nr. 5 Sulky 3.30 1000 m. kl.16.00 Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Bette Sofie A. Dalgaard Sørensen Sulky 4:29,1 4:54,0 720

2 Zorro Liva Degn Sulky 3:53,1 4:08,7 840

3 Tarzan II Malte Madsen Sulky 3:52,3 4:02,1 860

4 Frøken Pippi Mathilde Foss Vincents Sulky 3:40,5 3:40,5 960

5 Felix Smith Emilie Kamp Jensen Sulky 3:26,4 3:32,9 980

6 Emmeros Ceasar Victoria Lønborg Olsson Sulky 2:36,6 3:23,8 1040

7 Baunegårdens Aladdin Signe Madsen Sulky 3:04,0 3:09,6 1100

8 Prins Felix Nikolaj Grann Madsen Sulky 3:04,0 3:07,8 1120

9 Wonder Emma L Christensen Sulky 2:34,2 2:34,2 1360 Udgået


